
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

Центр детского (юношеского) технического творчества 

Кировского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗ 

 

№ 79.6-ОД от 04.08.2025 

«О назначении лица, ответственного за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений» 

 

В соответствии с политикой Правительства Санкт-Петербурга и в целях 

дальнейшего совершенствования координации деятельности ГБУ ДО 

ЦДЮТТ по реализации антикоррупционной политики. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Логинову Надежду Викторовну, заместителя директора, 

ответственным сотрудником за работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений Государственном бюджетном учреждении 

дополнительного образования Центре детского (юношеского) технического 

творчества Кировского района Санкт-Петербурга. 

 

 

Директор  

ГБУ ДО ЦДЮТТ Кировского района                         Хавренкова Е.Б. 

 

 

С приказом ознакомлена: Логинова Н.В. _____________ 


		2025-08-04T13:58:56+0300
	Хавренкова Елена Борисовна




